PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

ATA DE JULGAMENTO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 041/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2022

REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2022

               Aos dezoito dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois às nove horas reuniu-se a

Pregoeira e sua equipe nomeada pela Portaria 757/2022 de 04 de janeiro de 2022, para abertura e

julgamento das propostas do processo de licitação em epigrafe, que tem por objetivo Registro de

preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de medicamentos

objetivando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, com as especificações contidas

no termo de referência e conforme condições e exigências estabelecidas no edital.

  Foi considerada deserta pela Comissão de Licitação, por não haver registro de

interessados.

 O extrato resumido do edital convocatório encontra-se publicado no Diário Oficial do

Município de Recreio- AMM-MG e no hall do Paço Municipal, tudo conforme consta nos autos.

 Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão deste certame, cuja ata vai

assinada por todos os presentes.

Recreio, 18 de maio de 2022.

ANA AMÉLIA ARAUJO DE OLIVEIRA

PREGOEIRA

EQUIPE DE APOIO